- 8.4 החברה רשאית לבצע בכל עת פעולות קנייה, מכירה, השאלה של נכסים ו/או כל פעולה עסקית אחרת בנכסים המופקדים בכל מסלול השקעה, והכול בכפוף לתקנות כללי השקעה או לכל הוראה אשר תבוא במקומן ובהתאם למדיניות ההשקעות של כל מסלול השקעה, כמפורט בנספח לתנאים כלליים אלה, ככל שייראה לה מתאים לטובת המבוטחים.
- 8.5 מובהר, כי החברה רשאית לנכות הוצאות בקשר עם ביצוע השקעות בהתאם להוראות מכוח סעיף 32 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 ו/או כל דין אחר שיבוא בנוסף להן או במקומן, וחישוב תשואת מסלול השקעה תעשה לאחר ניכוי הוצאות אלו.

- 8.6 החברה רשאית לסגור מסלול השקעה, באישור הממונה, תוך קביעת סוג הסגירה, כלהלן:
- 8.6.1 מסלול ההשקעה יהיה סגור להעברות כספים ממסלולים אחרים.
- 8.6.2 מסלול ההשקעה יהיה סגור להפקדתם של כספים כלשהם.

לחלופין, בכפוף לסעיף 20 להלן, יהיה רשאי המבוטח, לבחור בקבלת קצבה חודשית לכל ימי חייו, ממלוא החיסכון המצטבר או חלקו (להלן: בסעיף זה **"קצבה חודשית"**), בתנאים המצטברים הבאים: (א) **במועד התחלת תשלום הקצבה המבוטח לפחות בגיל פרישה מוקדמת ולא יותר מגיל 80; (ב) סכום הקצבה החודשית הראשונה, בתחילת תשלומה, לא יפחת מ-5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987; (ג) חלק החיסכון המצטבר שביקש למשוך כקצבה אינו כולל הפקדות חד פעמיות אשר שולמו לפוליסה בעשר השנים טרם מועד בקשת הקצבה, ובהתאם לאמור להלן:**

א. לפחות 30 ימים לפני מועד התחלת תשלום הקצבה יגיש המבוטח לחברה בקשה לתשלום קצבה ובמסגרתה יפורטו אלה: סכום מתוך החיסכון המצטבר שברצונו למשוך כקצבה וכן את מסלול משיכת הקצבה שאותו בחר בהתאם למסלולי הקצבה אשר תציע החברה באותו מועד (להלן ולעיל: **"בקשת הקצבה"**).